
2 三重県高体連卓球専門部第５号

令和２年　３月３１日

各　高　等　学　校　長　様

三重県高等学校体育連盟卓球専門部

部　長

[公印省略]

　このことについて、下記のように開催いたしますので、校務ご多忙の折とは存じますが、

貴校卓球部顧問の先生の派遣につきまして、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げ

ます。なお、総会終了後県総体（学校対抗）の組合せ抽選会を行いますので、卓球部生徒

代表の派遣につきましても宜しくご配慮をお願いいたします。

１　日　時 令和２年　５月１２日（火）午後３時より ※２時３０分より受付

２　会　場 津工会館　２階　大会議室

津市半田１４２　TEL　059-224-1833

３　議　題 （１）令和元年度事業報告について

（２）令和元年度決算報告について

（３）令和年度役員選出について

（４）令和年度予算案について

（５）登録について

（６）全国高等学校卓球選抜大会について

４　組合せ抽選会

お願い

〒510-0947  四日市市八王子町字高花１６５４

四日市四郷高等学校内 清水　信夫

TEL 059-322-1145

mail s.nobuo@mxs.mie-c.ed.jp

　出席の確認をいたしますので、別紙に記入のうえ、令和２年５月　８

日（金）までに下記宛にお送りください。また、欠席される場合は委任

状を提出してください。

眞 﨑 俊 明

令和２年度三重県高等学校体育連盟卓球専門部

記

顧問会議（総会）開催について（依頼）



顧問総会

年 月 日

職印

印

令和２年度三重県高等学校体育連盟卓球専門部顧問総会に欠席

いたします。なお、議決につきましては議長に一任します。

職印

印

学 校 名

学 校 長 名

顧 問 名

令和２年度 三重県高等学校体育連盟卓球専門部

委　　任　　状

き り と り

学 校 名

学 校 長 名

顧 問 名

出席します

欠席します


